
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 
Број 28/2023 

 
Бач, 31. јул 2023. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

110. ОДЛУКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП СТАНОВА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 2 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  28/2023  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. јул 2023. године   
 

110. 
На основу члана 58. став 1. тачка 27. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

2/2019 и 38/2020), члана 26. став 4. Одлуке о располагању становима у својини општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 30/2022) и Програма стамбене подршке давањем станова у закуп 

под непрофитним условима који је донело Општинско веће општине Бач број 020-3-238/2022-II од 

21.11.2022. године, председник општине Бач доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП СТАНОВА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Станови у јавној својини општине Бач, изграђени на парцели број 8512 к.о. Бач, у улици Оскара 

Давича, дају се у закуп под условима непрофитне закупнине лицима без стана која остварују приходе 

којима не могу да обезбеде стан под тржишним условима  а налазе се на Листи реда првенства бр. 02-5-

23/2022-II од 05.07.2023.године и то: 

 

1. једнособан стан број 9 на првом спрату стамбене зграде у површини од 30,76 м2 закупцу 

Александровић Николи  из Селенче, ЈМБГ2102962802502 који ће користити са члановима свог 

породичног домаћинства, и то ванбрачни партнер Мирослава Поповић ЈМБГ:0808971805169 и 

ћерка Саманта Александровић ЈМБГ:1807002805051; 

2. једнособан стан број 20 на другом спрату стамбене зграде у површини од 30,68 м2 закупцу 

Појатић Бориславу из Бача, ЈМБГ 2102954302819; 

3. трособан стан број 32 на трећем спрату стамбене зграде у површини од 64,17 м2 закупцу 

Марковић Браниславу из Бача, ЈМБГ 0103990800409, који ће користити са члановима свог 

породичног домаћинства, и то: млдб Николина Марковић ЈМБГ:1604013805128,млбд Марко 

Марковић ЈМБГ:1612014800114 и млбд Светозар Марковић ЈМБГ:1908016800150; 

4. трособан стан број 7 у приземљу стамбене зграде у површини од 64,28 м2 закупцу Јосић 

Илонки из Бача, ЈМБГ 0611973805087, који ће користити са члановима њеног породичног 

домаћинства и то млдб Немања Јосић ЈМБГ:2511012762048,млдб Мирослав Јосић 

ЈМБГ:2603009762012 и млдб Милош Јосић ЈМБГ:2603009762020; 

5. трособан стан број 15 на првом спрату стамбене зграде у површини од 64,28 м2 закупцу Лаки 

Сањи из Бача, ЈМБГ2306992807503, који ће користити са члановима њеног породичног 

домаћинства млдб Лука Лаки ЈМБГ:2811011800004,млдб Матеј Лаки ЈМБГ:2401010800112 и 

млдб Дуња Лаки ЈМБГ:1301014805013; 

6. једнособан стан број 21 на другом спрат стамбене зграде у површини од 30,62 м2 закупцу 

Фаркаш Јожики из Бача, ЈМБГ1811971800080, који ће користити са чланом његовог 

породичног домаћинства братом Фаркаш Иван ЈМБГ:2908979800060; 

7. трособан стан број 23 на другом спрату стамбене зграде у површини од 64,28 м2 закупцу 

Фаркаш Јозефини из Бача, ЈМБГ 1503968805075 који ће користити са члановима њеног 

породичног домаћинства ћерком Фаркаш Тања ЈМБГ 1906994805048,сином Дањечек Марком 

ЈМБГ 0202989880103 и унуком Фаркаш Кристином ЈМБГ:2701011805073;  

8. двособан стан број 30 на трећем спрату стамбене зграде у површини од 46,21 м2 закупцу 

Алексић Нади из Бача ЈМБГ 2712975805031, који ће користити са члановима њеног 

породичног домаћинства ћерком Алексић Еленом ЈМБГ:2910001805049 и ћерком Алексић 

Нађом ЈМБГ:0802010805049; 

9. трособан стан број 31 на трећем спрату стамбене зграде у површини од 64,28 м2 закупцу 

Марјанов Катарини из Селенче, ЈМБГ 0308980805055 који ће користити са члановима њеног 

породичног домаћинства млдб Марјанов Милица ЈМБГ:1005006805146 и Марјанов Љубиша 

ЈМБГ 1905005800141 ; 

10. једнособан стан број 17 на другом  спрату стамбене зграде у површини од 30,76 м2 закупцу 

Гајић Нади из Бача, ЈМБГ 1703968805058; 

11. једнособан стан број 25 на трећем спрату стамбене зграде у површини од 30,76 м2 закупцу 

Ћурчић Савети из Бођана, ЈМБГ 0406949805081; 

12. једнособан стан број 28 на трећем  спрату стамбене зграде у површини од 30,68 м2 закупцу 

Јањић Мирјани из Бача, ЈМБГ 1910982805406, који ће користити са чланом њеног  породичног 

домаћинства сином млдб Јањић Славеном ЈМБГ:2604007160003; 



 `` 
31. јул 2023. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  28/2023  

 

13. једнособан стан број 10 на првом спрату стамбене зграде у површини од 31,12 закупцу 

Салонски Сузани из Вајске, ЈМБГ:2509990815108 који ће користити са чланом породичног 

домаћинства ћерком млдб. Сара Салонски ЈМБГ:0804019805001; 

14. једнособан стан број 18 на другом спрату стамбене зграде у површини од 31,12 закупцу 

Марјановић Марији  из Бача, ЈМБГ: 0901973805042 који ће користити са чланом породичног 

домаћинства млдб Јована Станчевић 08012008805051 

15. једнособан стан број 1 у приземљу стамбене зграде у површини од 30,76 закупцу Јовичић 

Ружици, ЈМБГ:2512951815057.  

 

Члан 2. 

Станови из члана 1. ове Одлуке издају се у закуп по условима непрофитне закупнине која ће, у 

складу са одредбама Правилника о јединственој методологији обрачуна непрофитне закупнине, 

утврдити Одељење за буџет и финансије Општинске управе Бач. 

 

Члан 3. 

Председник општине Бач закључиће Уговор о закупу стана са закупцима у року од 30 дана од дана 

ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Ако закупац из члана 1. овог Уговора не приступи закључењу Уговора о закупу стана у наведеном 

року председник општине Бач ће ставити ван снаге део ове Одлуке која се односи на тог закупца. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“ и 

доставити закупцима из члана 1. ове Одлуке. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:020-4-174-2023-III 

Дана:31.07.2023.године 

 

председник општине Бач 

Панић др Стева, с.р. 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
 
 

 

 


